
国家电投集团宁夏能源铝业有限公司临河发电分公司V型传动带、
彩色涂层钢带、螺栓等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00251371

二、采购单名称：国家电投集团宁夏能源铝业有限公司临河发电分公司V型传动带、彩色涂层钢带、
螺栓等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团宁夏能源铝业有限公司临河发电分公司

五、成交供应商：宁夏鑫德胜商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-23 12:00:00

八、公告日期：2024-07-29

九、采购执行人联系方式：18995183494

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
彩色涂层钢带
|B1000mm|δ0.5mm|20G|G
B/T12754

4,000 千克 13% 2024-07-30
国家电投集团宁夏能
源铝业有限公司临河
发电分公司

制粉系统检
修

2
空冷装置雾化喷嘴
|1/4LNN-SS10W

260 个 13% 2024-07-30
国家电投集团宁夏能
源铝业有限公司临河
发电分公司

空冷喷淋喷
嘴更换

3

U型管卡|ΦΦ38全套
mm|无级|SS304全套
|GB/T8259|U型管卡|ΦΦ38
全套mm|无级|SS304 全套
|GB/T8259

30 个 13% 2024-07-30
国家电投集团宁夏能
源铝业有限公司临河
发电分公司

空冷岛风机
冲洗管道卡
箍安装

4 V型传动带\A-1118 3 条 13% 2024-07-30
国家电投集团宁夏能
源铝业有限公司临河
发电分公司

工废空气压
缩机皮带更
换，材质
：麻+橡胶

5

螺栓\M20*70mm通扣8.8级
带螺母和止动片\45#钢+低
碳合金|M20*70mm 通扣
8.8级 带螺母和止动片

50 个 13% 2024-07-30
国家电投集团宁夏能
源铝业有限公司临河
发电分公司

制粉系统检
修

6
螺栓\M8*30mm通扣带螺母
和止动片\316|M8*30mm 通
扣 带螺母和止动片

100 个 13% 2024-07-30
国家电投集团宁夏能
源铝业有限公司临河
发电分公司

制粉系统检
修

7

螺栓\M30*350mm通扣内六
角材质
:25Cr2MoVA\25Cr2MoVA|
M30*350mm 通扣 内六角
材质:25Cr2MoVA

20 个 13% 2024-07-30
国家电投集团宁夏能
源铝业有限公司临河
发电分公司

制粉系统检
修

8

螺栓\M16*70mm8.8级通扣
带螺母和止动片\45#钢+低
碳合金|M16*70mm 8.8级 通
扣 带螺母和止动片

50 个 13% 2024-07-30
国家电投集团宁夏能
源铝业有限公司临河
发电分公司

制粉系统检
修

发布日期：2024-07-29

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9a0b6d3db2d14a73bb58d6f19b9336dd
	2024-07-29T11:15:17+0800
	北京
	国家电投集团宁夏能源铝业有限公司临河发电分公司V型传动带、彩色涂层钢带、螺栓等结果公告
	国家电投集团宁夏能源铝业有限公司临河发电分公司V型传动带、彩色涂层钢带、螺栓等结果公告




